
    UCHWAŁA  Nr XLVI/466/2014                    

    Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia 30 lipca 2014 r. 

 
w  sprawie zmiany Uchwały  Nr XXVIII/303/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. Rady 

Gminy Nadarzyn w sprawie  ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z 

pomocy społecznej w formie zasiłku celowego, okresowego i pomocy rzeczowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 

r., poz. 594 ze zm. ),  art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r., 

poz. 182 ze zm. ) -  Rada Gminy Nadarzyn  uchwala , co następuje : 

 

      § 1 

W Uchwale  Nr XXVIII/303/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. Rady Gminy Nadarzyn w sprawie  

ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego, 

okresowego i pomocy rzeczowej 

1.  po  § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 
„ § 1a. Świadczenia w zakresie dożywiania w formie posiłku dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych 

przyznaje się nieodpłatnie jeżeli dochód osoby dorosłej samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.” 

2.  § 2 otrzymuje nowe brzmienie” 

„§ 2.Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty przyznanej pomocy jest uzależniona od 

procentowo określonej wysokości posiadanego dochodu osoby lub rodziny, zgodnie z poniższą 

tabelą: 

 

 % dochodu osoby lub rodziny 

w stosunku do kryterium 

ustawowego 

 Osoby samotne i samotnie     

gospodarujące 

  Osoby w rodzinie 

          100,1   do 150                       5 %                       10 % 

          150,1   do 200                     15 %                       25 % 

          200,1   do 250                     20 %                       35 % 

 

       § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w  Nadarzynie. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XLI/409/2014  Rady Gminy Nadarzyn z dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego dla osób, dzieci i uczniów objętych wieloletnim programem 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania  „Pomoc państwa w zakresie dożywiania „ na 

lata 2014 – 2020. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września  2014 r. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

             Rady Gminy Nadarzyn 

                 ( VI kadencji ) 

-//- 

        Danuta Wacławiak 


